prédios públicos da Educação do município de Cidelândia - MA, conforme as especificações, quantidades e 
condições estabelecidas neste Contrato, Termo de Referência, Proposta de Preços da Contratada e Ata de 
Registro de Preços, independentemente de sua transcrição. 

1.2. 0 valor total do presente contrato é de R$ 1.629.123,61 (um milhão, seiscentos e vinte e nove mil, cento 
e vinte e três reais e sessenta e um centavos) conforme demonstrativo a seguir: 

Item Descrição do Serviço Unidade 
Valor 

Unitário 
Valor Total 

1 
Prestação 	de 	Serviços 	continuos 	de 	manutenção 
preventiva e conetiva nos prédios públicos da Educação 
do município de Cidelândia - MA